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Официјална страница: Free PDF Compress
Опис
Слободен PDF компресирај – лесна за употреба алатка за компресија на PDF датотеки. Софтверот ви овозможува да додадете збир на PDF документи или цела папка со датотеки од овој формат и да го започнете процесот на компресија на серијата. Слободен PDF компресира може да ги компресира датотеките преку Windows Explorer или со влечење и пуштање во програмата. Софтверот нуди да ја одберете локацијата за излезната датотека и да ја прилагодите компресијата на сликата до потребната вредност. Free PDF Compress прикажува листа на PDF датотеки додадени на софтверот заедно со имиња, големини, локации и датуми. Free PDF Compress исто така ви овозможува да споделувате датотеки со вашите пријатели преку е-пошта или на Фејсбук, Твитер и Скопје.
Главни карактеристики:
	Серија компресија на PDF датотеки
	Интеграција на Windows Explorer
	Внесување на датотеки




Free PDF Compress

Верзија:

4.6

Јазик:

English, Українська, Français, Español...



Превземи
 Free PDF Compress



Кликнете на зеленото копче за да започнете со преземање




Преземањето започна, проверете го прозорецот за преземање на пребарувачот. Ако има некои проблеми, кликнете го копчето уште еднаш, користиме различни методи за преземање.









Поврзан софтвер





Free PDF Password Remover


Слободно
Бесплатно отстранување лозинка за PDF – мал софтвер за отклучување на PDF-датотеки и зачувување на нив без оригинални ограничувања. Софтверот поддржува серија обработка на датотеки.









Simple MP3 Cutter Joiner Editor


Судски процес
Овој софтвер е дизајниран да ги извршува основните дејства со аудио-датотеки од различни формати, можете да ги исечете, исечете, разделите, споите и применувајте различни звучни ефекти на датотеките.









Multiple Search and Replace


Судски процес
Повеќекратно пребарување и замена – софтвер е дизајниран за пребарување и замена на текст во форматите на датотеки на Microsoft, Open Document, PDF, зачувани датотеки на веб-страници и разни формати на архиви.









Simple Disable Key


Судски процес
Ова е софтвер за да ги исклучите или вклучите зададените копчиња или кратенките на тастатурата. Софтверот може да ги оневозможи "Ctrl", "Alt", "Shift", "Windows" и други клучеви.








Коментари на Free PDF Compress



Free PDF Compress поврзан софтвер






Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – софтвер за создавање и работа со PDF-датотеките. Софтверот поддржува создавање на PDF-датотеки од која било апликација што ја содржи функцијата за печатење.










SlimPDF Reader









Ова е еден од најмалите прегледници на PDF кој ги поддржува стандардните функции и алатки за лесна навигација преку PDF страници.










PrimoPDF









Алатката да конвертирате датотеки во PDF формат. Софтверот содржи широк спектар на алатки кои во голема мера се прошири можностите за работа со PDF датотеки.










Foxit Reader









Foxit Reader – софтвер за прегледување и печатење на датотеките во формат PDF. Софтверот поддржува брз квалитет на работа и троши минимум системски ресурси.










Mindomo









Mindomo – софтвер организира свои мисли и идеи во форма на дрво структура со удобен механизам за управување со задачи.










doPDF









doPDF – софтвер ги конвертира текст и графичките датотеки во PDF формат со употреба на независно создаден виртуелен печатач.








     



Погледнете повеќе софтвер




Популарен софтвер






Baidu PC Faster









Baidu компјутер побрзо – алатка за заштита и оптимизирање на вашиот компјутер. Софтверот ви овозможува да ги отстраните непотребните или застарените датотеки и поддржува скенери за антивирусни cloud.










Ableton Live









Ableton Live – софтвер за создавање студио музика од различни жанрови. Софтверот поддржува голем пакет музички инструменти и голем број на различни звучни ефекти.










AOMEI Image Deploy









AOMEI Image распоредување – софтвер е дизајниран да ја распореди системската слика со сите инсталирани компоненти на повеќе компјутери во заедничка локална мрежа.









Погледнете повеќе софтвер










колачиња
Политика за приватност
Услови за користење

Повратни информации: 



Промени го јазикот

Македонски
Български

English
Українська

Français
Español


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ

Norsk

Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Shqip
Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











